
'-is?.m ^

^^

IWAGISTRÁT MĚSTA DÉČÍN
Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Datová schránka: x9hbpfn

Číslo Jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/50030/2024
MDC/8576/2024
2
o

Be. Kateřina Svitáková
412591461
412591473
katsvit@mmdecin.cz

25.04.2024

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova4219
43003 CHOMUTOV

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Dne 27.03.2024 požádal Povodí Ohře, státní podnik, IČO 70889988, Bezručova 4219,
430 03 Chomutov (dále jen „stavebník"), o vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla
„Opevnění Bobřího potoka Verneřice od MS k mostu, ř. km 23,753 - 24,126"
na pozemcích st. p. 321, parc. č. 104/1, 119/1, 131/2, 151/2, 381/4, 2054/46, 2055/1, 2308,
2054/25, 113, 111/2, 111/1, 110/3, 106/3, 2311 v katastrálním území Verneňce. Uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní
zákon"), speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon") a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád")
a v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů

oznamuje

podle §115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního
řízení o povolení stavby vodního díla „Opevnění Bobřího potoka Verneřice od MS k mostu,
ř. km 23,753 - 24,126" na pozemcích st. p. 321, parc. č. 104/1, 119/1, 131/2, 151/2, 381/4,
2054/46, 2055/1, 2308, 2054/25, 113, 111/2, 111/1, 110/3, 106/3, 2311 v katastrálním území
Verneňce, a to všem známým účastníkům stavebního řízení a dotčeným orgánům.

Seznam stavebních objektů:
• SO 01.1 - LB rovnanina - st. m 10,00 -155,00

SO 01.2 - LB rovnanina - st. m 174,58 - 190,00
SO 01.3 - LB rovnanina - st. m 237,00 - 365,00
SO 01.4 - LB rovnanina - st. m 240,00 - 374,00
SO 02.1 - PB zeď - st. m 0,00 - 111,02

• SO 02.1.1 - Oplocení kolem HflŠ

E-mail: posta0).mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz



• SO 02.2 - LB zeď-st. m 2,50-10,00
• SO 02.3 - PB zeď - st. m 140,00 -168,70

SO 02.4 - LB zeď - st. m 155,00 - 170,00
• SO 02.5 - PB zeď - st. m 173,94 - 233,00
• SO 02.6 - LB zeď - st. m 190,00 - 231 ,50

SO 02.7 - LB zeď - st. m 365,00 - 387,00
SO 02.8 - PB zeď - st. m 374,00 - 381,50
SO 03 - Stabilizační prahy
SO 04 - Kácení

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a předložená
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek
k jejímu provádění, ve smyslu §112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.

Zároveň, dle ustanovení §115 odst. 8 vodního zákona stanovuje, že účastníci řízení mohou
své námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska do 10 dnů ode dne
doručení tohoto oznámení.

Pokud nebude ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení poslednímu účastníkovi
správního řízení, vznesena k tomuto řízení žádná připomínka ani námitka, bude vydáno
rozhodnutí ve věci.

Do spisu je možné nahlédnout na Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí, oddělení
vodoprávní úřad (budova bývalého OkU - B1, úl. 28. října 1155/2) 2. patro, dveře č. 319.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení,
při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo
územního opatření o asanaci území, se, dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc,
která bude časově a věcně vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá.

Ing. Zdeněk Hanuš
vedoucí odboru životní

/

.•'.

prostředí

.--oáíď
DECJN

JO

W
Tento dokument jspolu s přehlednou situací bude vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Magistratu' města Děčín a dotčené obce Verneřice a zveřejněn též způsobem umožňující
dálkový přístup. Dotčená obec vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední desky s vyznačením data
vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Magistrátu města Děčín, odbor životního prostředí.

Vyvěšeno dne
razítko, podpis

Sejmuto dne..
razítko, podpis

Číslo jednací: MDC/50030/2024
Spisová zn.: MDC/8576/2024 Strana 2 z 3



Doručí se

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) SR (do vlastních rukou)
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) a 3) SR (do vlastních rukou)
Město Verneřice, IDDS: av6b3nk
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Uzemní pracoviště Ústí nad Labem, IDDS:
96vaa2e
Antonín Kastl, Okružní č.p. 37, 407 25 Verneňce
Eva Kastlová, Okružní č.p. 37, 407 25 Verneňce
Martina Holíková, IDDS: tr2j9x7
Petr Drbal, Příbramská č.p. 59, 407 25 Verneňce
Ivana Drbalova, Příbramská č.p. 59, 407 25 Verneňce
Jindřich Kapie, J. z Poděbrad č.p. 679/37, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 2
Kateřina Filingerová, Okružní č.p. 58, 407 25 Verneňce
Dana Fišerová, Příbramská č.p. 62, 407 25 Verneřice
Petr Schwoma, Příbramská č.p. 62, 407 25 Verneňce
Milan Baldinus, Okružní č.p. 53, 407 25 Verneňce
Štěpánka Baldinusová, Okružní č.p. 53, 407 25 Verneřice
Ing. Helena Doušová, Příbramská č.p. 278, 407 25 Verneňce
CETIN a.s, IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz, Severočeský územní svaz, Ústí nad
Labem, IDDS: du93uvp

Známí účastníci řízení podle § 27 odst. 3) SRa § 109 SZ (doručeno veřejnou vyhláškou)
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st. č. 379, 135/3,
134,133, 386, 123,124, 121,258,119, 126, 322, 112/1, 113/1, pare. č. 2056/1, 130, 2054/54,
2054/35, 228/2, 151/1, 126/2, 2228/2, 2228/1, 364/1, 2055/2, 382/1, 121, 383/2, 2307, 551,
119/1, 2568, 131/3, 127, 128, 2054/26, 132, 2220, 105/3, 2092/1, 2312, 2310, 105/1, 102/2,
104/4, 108/2, 106/1, 110/1, 110/2 v katastrálním území Vemeřice

Dotčené orgány a ostatní
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České
středohoří, IDDS: 6npdyiv
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Ose, Mírové
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Městský úřad Verneňce, silniční správní úřad, IDDS: av6b3nk
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n
Policie České republiky KŘP Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín OOP Děčín, Dopravní
inspektorát, IDDS: a64ai6n

Číslo jednací: MDC/50030/2024
Spisová zn.: MDC/8576/2024 Strana 3 z 3



<

t

r,

»•>

»


